CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS – BAHIA
CNPJ Nº 03.984.483/0001-02

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 003/2011

 A Câmara Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, Pessoa
Jurídica de Direito Público Interno com sede à Rua Massanori Nagao, nº 64,
centro, Teixeira de Freitas-Bahia, torna-se público que realizará processo
licitatório na modalidade Pregão Presencial de nº 003/2011, menor
preço/maior desconto na emissão de tarifas, no dia 07/04/2011, às 10:00
(dez) horas, em conformidade com o disposto nas LEI FEDERAL de nº
10.520/02 e 8.666/93 e as alterações posteriores, objetivando a Contratação de
empresa especializada do ramo para prestação de serviços de fornecimento de
passagens aéreas Regionais e Nacionais (Anexo III), classe doméstica, consiste
de reserva, emissão, marcação e entrega de bilhetes em tempo hábil para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Teixeira de
Freitas.  Aos interessados, o Edital e seus anexos estarão à disposição com a
Comissão Permanente de Licitação, junto a Câmara Municipal, das 08:00 às
13:00 horas. Teixeira de Freitas - Bahia, localizada na Rua Massanori Nagao,
64, Centro, nesta cidade. Teixeira de Freitas – Bahia em 25 de Março de 2011 -
Flávio de Jesus Santos – Pregoeiro Oficial - Luis Henrique Ressurreição de
Souza - Presidente da Câmara Municipal de Teixeira de Freitas.